trece, en las oficinas ubicadas en el tercer piso del Edificio El Dorado
de la Avenida Colón E8-85, a las nueve de la mañana, se reúnen en
Sesión de Junta General Universal Ordinaria de "CONFITEXPORT
S.A.", las siguientes personas: Sr. Bernardo Espinosa Terán,
representando las nueve mil novecientas noventa y dos (9.992)
acciones de un Dólar cada una de "CONFITECA C.A." en su calidad de
Representante Legal ; y, Sr. Bernardo Espinosa Terán, representando
sus ocho (8) acciones propias de un Dólar cada una.— Se encuentran
presentes el Comisario Sr. Econ. Julio Noboa Romero, el Presidente